Repasse de recursos financeiros do cofinanciamento do Fundo Estadual de Assistênc1a Social para a execução do
Projeto “APOIO À FAMILIA NO FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS FAMILIARES E COMUNITÁRIOS” que visa
desenvolver ações com às famílias dos praticantes e usuários da equoterapia.

Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social.

08.244.103- PROCIDADÃO - CORUMBÁ

2.631 - Serviço de Proteção Social Especial pessoas com deficiência, idosas e suas famílias - Piso de Transição Nédia